
ZARZĄDZENIE NR 0050.167. 2015 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY GRYFINO 

z dnia 16 grudnia 2015 r. 
 
w sprawie zmiany budżetu gminy na 2015 rok.  
 
 
 Na podstawie art. 249 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz.1646, z 2014 poz. 379, poz. 911, 
poz.1146, poz. 1626, poz. 1877, z 2015 poz.532 poz. 238, 532, 1117, 1130, 1190, 1358 i 
1513) oraz § 13, pkt 1 Uchwały Nr IV/21/15 Rady Miejskiej w Gryfinie z dnia 29 stycznia 
2015 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Gryfino na rok 2015, zarządzam, co następuje: 
 
 

§ 1. Zmniejsza się wydatki gminy z tytułu realizacji zadań własnych o kwotę 219.483 zł 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Kwota 
Urząd Miasta i Gminy w Gryfinie 201.348

600   Transport i łączność 100.000
 60016  Drogi publiczne gminne 100.000
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100.000

750   Administracja publiczna 13.391
 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1.000
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.000
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 12.091
  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 1.100
  4260 Zakup energii 1.200
  4270 Zakup usług remontowych 315
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6.450
  4430 Różne opłaty i składki 1.096

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

1.930

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 300
  4300 Zakup usług pozostałych 300

758   Różne rozliczenia 69.967
 75818  Rezerwy ogólne i celowe   69.967
  4810 Rezerwy                                            (rez. ogólna) 50.000
  4810 Rezerwy                                            (rez. celowa) 19.967

852   Opieka społeczna 16.600
 85295  Pozostała działalność 16.600
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1.600
  3110 Świadczenia społeczne 15.000

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1.390
 92195  Pozostała działalność 1.390
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.390

Młodzieżowy Ośrodek Sportowy w Gryfinie 435
926   Kultura fizyczna 435

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 435
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 255
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 180

Ośrodek Sportu i Rekreacji w Gryfinie 17.700
550   Hotele i restauracje 4.000

 55095  Pozostała działalność 4.000
  4260 Zakup energii 4.000

630   Turystyka 13.700
 63095  Pozostała działalność 13.700
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13.700
 OGÓŁEM  219.483



§  2. Zwiększa się wydatki gminy z tytułu realizacji zadań własnych o kwotę 219.483 zł 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Kwota 
Urząd Miasta i Gminy w Gryfinie 201.348

600   Transport i łączność 100.000
 60016  Drogi publiczne gminne 100.000
  4300 Zakup usług pozostałych 10.000

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

90.000

700   Gospodarka mieszkaniowa 50.000
 70095  Pozostała działalność 50.000
  4300 Zakup usług pozostałych 50.000

750   Administracja publiczna 13.391
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 13.091
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.000
  4300 Zakup usług pozostałych 10.315
  4410 Podróże służbowe krajowe 1.776
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 300
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 300

758   Różne rozliczenia 8.467
 75814  Różne rozliczenia finansowe 8.467
  4430 Różne opłaty i składki 8.467

852   Opieka społeczna 16.600
 85295  Pozostała działalność 16.600
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16.600

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1.390
 92195  Pozostała działalność 1.390
  4300 Zakup usług pozostałych 1.390

926   Kultura fizyczna 11.500
 92601  Obiekty sportowe 11.500
  4270 Zakup usług remontowych 11.500

Młodzieżowy Ośrodek Sportowy w Gryfinie 435
926   Kultura fizyczna 435

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 435
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 180
  4300 Zakup usług pozostałych 255

Ośrodek Sportu i Rekreacji w Gryfinie 17.700
550   Hotele i restauracje 4.000

 55095  Pozostała działalność 4.000
  4300 Zakup usług pozostałych 4.000

630   Turystyka 13.700
 63095  Pozostała działalność 13.700

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

13.700

 OGÓŁEM  219.483
 
  § 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta i Gminy. 
  
  § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
 

Burmistrz Miasta i Gminy Gryfino 
 

Mieczysław Sawaryn 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE 
 

Dział 550 

4.000 zł – zmian w planie wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem Ośrodka 

Sportu i Rekreacji w Gryfinie w celu zabezpieczenia środków na działalność bieżącą. 

 

Dział 600  

10.000 zł – zmian w planie wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem Wydziału 

Planowania Przestrzennego, Strategii, Rozwoju i Inwestycji w celu zabezpieczenia 

środków na dostarczenie gruzu na potrzeby utwardzenia ul. Kościelnej                       

w Radziszewie.  

90.000 zł – zmian w planie wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem Wydziału 

Planowania Przestrzennego, Strategii, Rozwoju i Inwestycji w celu zabezpieczenia 

środków na zakup płyt betonowych na ul. Wodną i Opolską w Gryfinie.  

 

Dział 630 

13.700 zł – zmian w planie wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem Ośrodka 

Sportu i Rekreacji w Gryfinie w celu zabezpieczenia środków zakup kosiarki. 

 

Dział 700, 758  

50.000 zł – zmian w planie wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem Wydziału 

Planowania Przestrzennego, Strategii, Rozwoju i Inwestycji w celu zabezpieczenia 

środków na rozbiórkę budynku komunalnego  przy ul. Słowiańskiej 10 w Gryfinie               

(z rezerwy ogólnej).  

 

Dział 750  

315 zł – zmian w planie wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem Wydziału 

Planowania Przestrzennego, Strategii, Rozwoju i Inwestycji w celu zabezpieczenia 

środków na ogłoszenia prasowe (dot. spotkania informacyjnego w sprawie nowej 

perspektywy finansowej w funduszach unijnych na lata 2014 – 2020). 

300 zł – zmian w planie wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem Wydziału 

Edukacji i Spraw Społecznych w celu zabezpieczenia środków na prawidłową 

realizację zadań w obrębie funduszu sołeckiego miejscowości Pniewo – utworzenie 

strony internetowej. 

1.000 zł – zmian w planie wydatków pomiędzy dysponentami dokonuje się zgodnie              

z wnioskiem Biura Obsługi Rady w celu zabezpieczenia środków na zakup sprzętu 

komputerowego (laptopa) na potrzeby urzędu. 



11.776 zł – zmian w planie wydatków pomiędzy dysponentami dokonuje się zgodnie              

z wnioskiem Wydziału Organizacyjnego w celu zabezpieczenia środków na bieżącą 

działalność wydziału. 

 

Dział 758  

8.467 zł – zmian w planie wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem Wydziału 

Podatków i Opłat Lokalnych w celu zabezpieczenia środków na zwrot podatku od 

nieruchomości (z rezerwy celowej). 

 

Dział 852 

16.600 zł  – zmian w planie wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem Wydziału 

Edukacji i Spraw Społecznych w celu prawidłowego ujęcia środków na realizację 

zadania „Dzienny Dom Senior Wigor”- wykonanie wentylacji. 

 

Dział 921 

1.390 zł – zmian w planie wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem Wydziału 

Edukacji i Spraw Społecznych w celu zabezpieczenia środków na prawidłową 

realizację zadań w obrębie funduszu sołeckiego miejscowości Krajnik    – wykonanie  

i montaż pawlaczy do świetlicy wiejskiej. 

 

Dział 926, 758 

180 zł – zmian w planie wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem Młodzieżowego 

Ośrodka Sportowego w Gryfinie w celu zabezpieczenia środków na składki                       

na ubezpieczenie społeczne. 

255 zł – zmian w planie wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem Młodzieżowego 

Ośrodka Sportowego w Gryfinie w celu zabezpieczenia środków na usługi 

transportowe. 

11.500 zł – zmian w planie wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem Wydziału 

Planowania Przestrzennego, Strategii, Rozwoju i Inwestycji w celu zabezpieczenia 

środków na usługi remontowe niezbędne do wykonania na boisku sportowym                       

w Gardnie (z rezerwy celowej). 

 
 
 
 
Sporządziła        Zatwierdziła  
Sylwia Skrzyniarz        Beata Blejsz 
 
 
Sprawdziła 
Milena Świeboda 
 


